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2026-03-31 

NCC inleder omfattande betong- och 
anläggningsarbeten åt LKAB i Gällivare 
NCC har tecknat avtal med LKAB för det inledande arbetet av det nya 

sovringsverket i Vitåfors, Gällivare. Ordervärdet uppgår till cirka 650 MSEK och 

omfattar betong- och anläggningsarbeten. 

 

NCC och LKAB har sedan tidigare ett samarbetsavtal för byggnationen av det nya 

sovringsverket som ska byggas intill det nuvarande på en yta om 24 000 kvadratmeter. 

Arbetet omfattar mark-, grundläggnings- och betongarbeten, och kommer att inledas 

under andra kvartalet 2026. NCC har option på resterande del av anläggningen som ska 

vara i drift 2028.  

– Vi ser fram emot att fortsätta utveckla anläggningen i Gällivare tillsammans med LKAB. 

Ett modernt sovringsverk är, förutom en viktig del i anläggningens drift, ett väldigt 

intressant projekt rent byggtekniskt. Platsen har stora höjdskillnader och det är stora 

volymer som ska hanteras på ytan intill det nuvarande sovringsverket samtidigt som 

driften pågår för fullt, säger Helena Hed, affärsområdeschef NCC.    

Arbetet inleds under våren 2026 och väntas vara färdigställt i slutet av 2027. 

Projektet bedrivs inom affärsområde NCC Green Industry Transformation och ordervärdet 

på cirka 650 MSEK registreras i första kvartalet 2026 under Övrigt och elimineringar.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Amelie Winberg, presschef, NCC Sverige, 070-221 13 72, amelie.winberg@ncc.se 

 

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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